
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2026

КАРАР

№ 23/ик-п

О назначении координатора территориальной 
трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений Буинского 
муниципального района РТ»

На  основании  ст.35  Трудового  кодекса  Российской  Федерации  и  Закона
Республики  Татарстан  от  26.07.2004  года  №42-ЗРТ   «Об  организации  социального
партнерства в Республики Татарстан» и во исполнение решения Буинского районного
Совета   от  16.03.2012  года  №  8-17  «О  создании  территориальной  трехсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений  Буинского
муниципального  района»,    Исполнительный  комитет  Буинского  муниципального
района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  координатором  территориальной  трехсторонней  комиссии  по
регулированию  социально-трудовых  отношений  Буинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  Садретдинову  Лилию Назимовну  — заместителя  руководителя
Исполнительного комитета по социальным вопросам.

2.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Исполнительного  комитета
Буинского  муниципального  района  от  20.04.2012  г.  №  221-п   «О  назначении
координатора территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений Буинского муниципального района».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  подписания  и
подлежит размещению на портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу
http://buinsk.tatrstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

http://buinsk.tatrstan.ru/

